檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財政部南區國稅局嘉義縣分局　函

地址：嘉義縣太保市祥和二路東段5號4樓

電話：(05)3621010分機403

傳真：(05)3620442

電子信箱：ND08735@ntbsa.gov.tw

承辦人：呂琦雯

受文者：嘉義縣布袋鎮貴林國民小學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：南區國稅嘉縣服管字第1070241693A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(JCS31070241693-0002-.doc、JCS41070241693-0002-.doc)

主旨：為加強106年度所得稅結算申報宣導，結合各單位行政資

源，請貴單位同意並配合協助相關宣導事項如下，以擴展

服務效益，請查照。

說明：

一、於單位網站連結相關網址(網址如附件)

（一）南區國稅局機關首頁/熱門焦點/106年度所得稅報稅

專區(https://www.ntbsa.gov.tw/etwmain/front/ETW

118W/CON/2360/4947451715550006277)

（二）南區國稅局機關首頁/熱門焦點/稅額試算服務專區(h

ttps://www.ntbsa.gov.tw/etwmain/front/ETW118W/

CON/2360/6128779030155027976)

（三）南區國稅局機關首頁/熱門焦點/行動支付專區(https

://www.ntbsa.gov.tw/etwmain/front/ETW118W/CON/

2360/6893241391253548570)

二、請利用貴單位電子字幕顯示器廣為宣傳106年度綜合所得

稅結算申報宣導訊息計5則。

正本：嘉義縣財政稅務局、嘉義縣警察局、嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境

7

1070001474

嘉義縣布袋鎮貴林國民小學

107/05/01

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

保護局、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣社會局、嘉義縣水上地政事務所、嘉義

縣朴子地政事務所、嘉義縣太保市衛生所、嘉義縣朴子市衛生所、嘉義縣布袋鎮

衛生所、嘉義縣六腳鄉衛生所、嘉義縣東石鄉衛生所、嘉義縣義竹鄉衛生所、嘉

義縣鹿草鄉衛生所、嘉義縣水上鄉衛生所、嘉義縣中埔鄉衛生所、嘉義縣番路鄉

衛生所、嘉義縣大埔鄉衛生所、嘉義縣阿里山鄉衛生所、嘉義縣太保市民代表會

、嘉義縣朴子市民代表會、嘉義縣布袋鎮民代表會、喜義縣六腳鄉民代表會、嘉

義縣東石鄉民代表會、嘉義縣義竹鄉民代表會、嘉義縣鹿草鄉民代表會、嘉義縣

水上鄉民代表會、嘉義縣中埔鄉民代表會、嘉義縣番路鄉民代表會、嘉義縣大埔

鄉民代表會、嘉義縣阿里山鄉民代表會、嘉義縣警察局朴子分局、嘉義縣警察局

布袋分局、嘉義縣警察局水上分局、嘉義縣警察局中埔分局、法務部矯正署嘉義

監獄、法務部矯正署嘉義看守所、交通部民用航空局嘉義航空站、衛生福利部朴

子醫院、嘉義縣選舉委員會、嘉義縣人力發展所、交通部公路總局嘉義區監理所

、嘉義縣議會、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、經濟部工業局朴子（兼

義竹）工業區服務中心、經濟部工業局嘉太工業區服務中心、嘉義縣政府、嘉義

縣文化觀光局、嘉義縣竹崎戶政事務所、嘉義縣朴子戶政事務所、嘉義縣水上戶

政事務所、長庚科技大學嘉義分部、大同技術學院、國立東石高級中學、嘉義縣

私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校、稻江科技暨管

理學院、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中

學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、

嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義

縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立

中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立大埔

國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣

太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學

、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市雙溪

國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴

子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、

嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國

民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石

鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉

義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民

小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮

新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義

縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小

學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿

草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣

鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學

、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林

國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水

上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、

嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國

民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔

鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉

義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民

小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉

灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義

7

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小

學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣阿里山鄉

達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、

嘉義縣阿里山鄉豐山實驗教育學校、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里

山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小

學、嘉義縣農會、嘉義區漁會、華南永昌綜合證券股份有限公司朴子分公司、信

富證券股份有限公司、水上鄉農會、太保市農會、番路鄉農會、中埔鄉農會、大

埔鄉農會、朴子市農會、六腳鄉農會、東石鄉農會、鹿草鄉農會、布袋鄉農會、

義竹鄉農會、阿里山鄉農會、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、臺灣銀行太

保分行、華南商業銀行朴子分行、合作金庫商業銀行股份有限公司北朴子分公司

、合作金庫商業銀行股份有限公司朴子分公司、第一商業銀行股份有限公司朴子

分公司、京城商業銀行股份有限公司朴子分公司、玉山商業銀行股份有限公司朴

子分公司、京城商業銀行股份有限公司水上分公司、京城商業銀行股份有限公司

中埔分公司、京城商業銀行股份有限公司太保分公司

副本： 2018-05-01
14:59:35